Conclusio in alio Equivocum

Subiact primo V. in tege

possit dicitur per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in

Secunda glosa

Secunda glosa tangit alia dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in

Quarta glosa

Quarta glosa tangit alia dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in

Quinta glosa

Quinta glosa tangit alia dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in

Secunda glosa dicitur in tege dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in

Subiact secundo V. in tege

Subiact secundo dicitur in tege dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in

Secunda glosa

Secunda glosa tangit alia dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in

Quarta glosa

Quarta glosa tangit alia dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in

Quinta glosa

Quinta glosa tangit alia dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in

Quarta glosa

Quarta glosa tangit alia dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in

Quinta glosa

Quinta glosa tangit alia dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in
dicitur in quod est per se, dicitur in

Handwritten notes at the bottom of the page, including 'Tunc dicitur' and 'Tunc dicitur'.